



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı :19793230-320.04.02[320.04.02]-
E.1569417

22.05.2018

Konu :Etiket Onayı FIGURA ULTRA

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİNE

Toplarönü Sokak No: 16 Anadoluhisarı BEYKOZ / İSTANBUL

Firmanız adına ruhsatlı bulunan FIGURA ULTRA (120 gr/lit Thidiazuron + 60 g/lit Diuron) isimli bitki koruma ürününün etiketi, 28.10.2016 tarih ve 29871 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Bitki Koruma Ürünlerinin Sınıflandırılması, Ambalajlanması ve Etiketlenmesi Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" hükümlerine göre Genel Müdürlüğümüzce onaylanmıştır. Onaylı etiket örneği yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

 e-imzalıdır

Dr. Yunus BAYRAM
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek :

1 - Onaylı Etiket (1 sayfa)

2 - -

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

Hasemin DEMİR
Büro Görevlisi

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : UAFHDCKMHKBTVYMUARBJ Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/gida-tarim-hayvancilik-bakanligi-ebys>
Eskişehir Yolu 9. Km. Lodumlu Mevkii 06800 Çankaya/ Ankara

Tel: (0312) 287 33 60 Faks:

Bilgi için: Bahar KILINÇARSLAN
Mühendis

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Seri No:
Ruhsat Tarihi ve No.su: 04.08.2009 / 7085

BİTKİ ADI	Uygulama Dönemi	Uygulama Dozu
Pamuk	Pamuk hasadından 10-14 gün önce	60 ml/da

ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:
Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayırıcı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakiler hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışımaya işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım ayırıcı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON:
Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:
Uygulanmanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:
FIGURA ULTRA pamuk hasadından 10-14 gün önce uygulanan ve yaprakların yeşil olarak dökülmesini sağlayan bir üründür. Yapraklar tarafından alınır ve sapın gövdeye bağlandığı yerdeki ayrıca dokunun erken olgunlaşmasını sağlayarak yaprakların henüz yeşilken dökülmelerine neden olur. Yapraklar kurumadan döküldüğü için kozalardaki pamuk lifleri temiz kalır ve pamuğun bir serfede hasadına imkan sağlar. Ürün hem serin hem de sıcak hava koşullarında iyi sonuç verir.

ÜRÜNÜN KULLANMA UYARILARI:
FIGURA ULTRA kullanılan pamuk tarlasına ekilecek kültür bitkileri için sınırlama:

Havuç	3 ay ekmeyiniz.
Baklagil, yonca, köklu ve yaprağı yenen sebzeler	2 ay ekmeyiniz.
Hulubut, darı, mısır	2 hafta ekmeyiniz.
Sogan	4 ay ekmeyiniz.
Marul	9 ay ekmeyiniz.

KARİŞİLEBİLİRLİK DURUMU:
Ürün pamukta hasat öncesi kullanıldığından, diğer ürünlerle karıştırılmasına gerek duyulmamaktadır.

GIDA TARIMI VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

2009 N

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

FIGURA ULTRA

Süspansiyon Konsantre (SC)

120 g/l Thidiazuron + 60 g/l Diuron

Grubu	Defoliant (Yaprak dökücü)
-	-

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Ürünün uygulaması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Ürün uygulamış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız. İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNİLEK YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarını içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Gözde ve deride tahrişe neden olabilir. Zehirlenme belirtileri Sedation ve Çanosis'tir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tünel süpheli durumlarda tıbbi yardım alın.
Göz ile temas halinde: Temiz su altında, gözleri açık tutarak en az 15 dakka bol su ile yıkayın.

Deri ile temas halinde: Ürün ile temas eden kısımları su ve sabunla yıkayın.

Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkartın. Nefes almada zorluk çekiyorsa suni teneffüs yapın. Tıbbi yardım isteyin.

Yutulması halinde: Hastayı kusturmaya çalışmayın. Bol miktarda süt, yumurta beyazı, jelatin solüsyonu veya su içirin. Derhal doktor çağırın.

ANTİDÖTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanmalıdır. Çanosis durumunda C vitamini ve oksijen verir. Alkol vermeyin.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114



DOĞAL



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H351: Kansere yol açma şüphesi var.
H410: Sıcak ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
ÖNLEM İFADELERİ:
P264: Elleçlemeden sonra bol su ile iyice yıkayın.
P273: Çevreye verilmemesinden kaçının.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P405: Kilit altında saklayın.
P501: İçerdiği/kabu Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına dulaşmaktan kaçınınız.
- Hazırlanan karışımın tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Boşalan ambalajı başka gaye için kullanmayınız.
- Uygulama yapılan alanlarda hayvan otlatmayınız veya bitki artıklarını hayvanlara yedirmeyiniz.
- Ürünü pamuktan başka kültür bitkisinde kullanmayınız. Komşu kültür bitkilerine zarar verabilir.
- 24 saat içinde yağış olması halinde uygulamayı tekrarlayınız.
- Daha önce Sodyum klorat, Magnezyum klorat veya Diquat kullanılmış tarhalara **FIGURA ULTRA** atmayınız.

DİKKAT: Kullanmadan önce iyice çalkalayınız!

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığı anda 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR

SAN. VE TİC. A. Ş.

Üretim Tesisi: Organize Sanayi Bögesi, 4. Cadde / ANIT ALVA
Merkez: Toplantı Sok. No: 16 Anadoluhisari / İSİRAMPUL
Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Fax: (0216) 308 65 84

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER

ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Yatırım 14 No 16 34100 Anadoluhisari/İSİRAMPUL
Tic. Sic. No: 281000
Mersis No: 080700150000011
Kırsal Yatırım Yat. Sic. No: 281000
Mersis No: 080700150000012
Anadoluhisari/İSİRAMPUL
Mersis No: 080700150000013
Anadoluhisari/İSİRAMPUL
Mersis No: 080700150000013

Uğur TAŞKAN
Ziraat Mühendisi
Ruhsatlandırma